
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Wyspiańskiego 2k 

tel. 74/868 01 80 
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 

 

 

Kłodzko, dn. 04.08.2022 r. 

 

nr postępowania ofertowego: ZDP.2020/AZ/40/2022 

nazwa zadania: „Remont cząstkowy nawierzchni mieszanką mineralno - asfaltową na gorąco bez wycinania krawędzi 

uszkodzenia na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2022” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w  zapytaniu ofertowym 

na realizację zadania pn.: „Remont cząstkowy nawierzchni mieszanką mineralno - asfaltową na gorąco bez wycinania 

krawędzi uszkodzenia na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2022”przez:  

 

CZĘŚĆ I: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na gorąco bez wycinania 

krawędzi uszkodzenia na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej” 

 

Zakład Usługowy Henryk Pressel 

ul. Młyńska 2, 57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie 

 

UZASADNIENIE 
 

Ofertę w przedmiotowym postępowaniu złożył następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

1. PRIM SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Armii Krajowej 14A lok.5, 

50-541 Wrocław 
43.296,00 99,38 

2. Zakład Usługowy Henryk Pressel 
ul. Młyńska 2 

57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie 
43.025,40 100,00 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród złożonych do zapytania ofertowego. 

Jednocześnie informuję, iż Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę najwcześniej dnia: 10.08.2022 r. 

 

CZĘŚĆ II: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na gorąco bez wycinania 

krawędzi uszkodzenia na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej” 

 

Zakład Usługowy Henryk Pressel 

ul. Młyńska 2, 57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie 

 

UZASADNIENIE 
 

Ofertę w przedmiotowym postępowaniu złożył następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

1. PRIM SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Armii Krajowej 14A lok.5, 

50-541 Wrocław 
43.296,00 99,38 

2. Zakład Usługowy Henryk Pressel 
ul. Młyńska 2 

57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie 
43.025,40 100,00 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród złożonych do zapytania ofertowego. 

Jednocześnie informuję, iż Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę najwcześniej dnia: 10.08.2022 r. 

 

 

 

mgr inż. Dariusz Kupiec 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku 

.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 


		2022-08-04T11:05:47+0200




